
Koupaliště Tajemné

MIDI Lidi

Vnitřní koupák v duši má
Brouzdaliště hluboké
Trocha tříště ledové
Koupaliště tajemné

Vnitřní koupák v duši má
Brouzdaliště hluboké
Trocha tříště ledové
Koupaliště tajemné
Snad něco příště vzájemné
Sprchy jednou společné
Plavky skoro zbytečné
Všechno další skutečné
Plavčík křičí: "Utečte!"
Před proudem čerstvé studené
Tohle možná pude, ne?
Možná kolo záchranné
Pavčíkem mi podané
Shodit kilo přibrané
Potěší tě jedna věc
Potěší tě jedna věc
Že už nejsi neplavec
Že už nejsi neplavec

Bazén duše pod vodou
Voda proudí duší mou
Brouzdalištěm kluci jdou
Osmělit se před sebou
Napustit si duši svou
Nevypustit náhodou
Nepřemýšlet před šipkou
Plavčíci se litujou
Na dně mě snad nenajdou
Šikovní jsou, za mnou jdou
Členství že mi nabídnou
Členství že mi nabídnou
Ou ou ou ou ou ou
Ou ou ou ou ou ou
Ou ou ou ou ou ou
Ou ou ou ou ou ou
Ou ou ou ou ou ou
Ou ou ou ou ou ou
Ou ou ou ou ou ou
Ou ou ou ou ou ou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

